
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «28» октября 2015 года № 292/17-15-5 
РЕШЕНИЕ 

О Положении о представлении лицом, 
поступающим на должность директора 
МКУ «Управление делами Городской 
Думы города Южно-Сахалинска», а также 
директором МКУ «Управление делами 
Городской Думы города Южно-
Сахалинска» сведений о своих доходах, 
об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и о доходах, 
об имуществе и обязательствах 
имущественного характера своих супруга 
(супруги) и несовершеннолетних детей 

В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 208 «Об 
утверждении Правил представления лицом, поступающим на должность руководителя 
федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального 
государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» Городская Дума города 
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить Положение о представлении лицом, поступающим на должность 
директора МКУ «Управление делами Городской Думы города Южно-Сахалинска», а 
также директором МКУ «Управление делами Городской Думы города Южно-Сахалинска» 
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга 
(супруги) и несовершеннолетних детей (прилагается). 

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск 
сегодня» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.10.2015.  

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для 
подписания и опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Городской Думы Дмитриева С.В. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


